b) Agente de Programas de Esporte, Cultura e Lazer: de 8 (oito) para 4 (quatro); 

c) Arquiteto, Classe I: de 2 (dois) para 0 (zero); 

d) Rondante: de 40 (quarenta) para 37 (trinta e sete); 

e) Servente Escolar: de 25 (vinte e cinco) para 24 (vinte e quatro);   

f) Serviços Gerais: de 168 (cento e sessenta e oito) para 141 (cento e quarenta e um); 

e 

g) Técnico de Contabilidade: de 3 (três) para 1 (um); 

II – no âmbito da Lei n.º 2.186, de 30 de janeiro de 2004: 

a) Auxiliar de Enfermagem: de 51 (cinquenta e um) para 49 (quarenta e nove); 

2 

b) Enfermeiro, Classe I: de 6 (seis) para 5 (cinco);